
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
4-

04
-2

00
7

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2007/31146]
22 MAART 2007. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke

Regering houdende toekenning van een leveringsvergunning voor
elektriciteit aan de naamloze vennootschap ENDESA ENERGÍA

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 19 juli 2001 betreffende de organisatie
van de elektriciteitsmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest zoals
gewijzigd door de ordonnantie van 14 december 2006, inzonderheid op
artikel 21;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 juli 2002 houdende de criteria en de procedure tot toekenning,
hernieuwing, overdracht en intrekking van een leveringsvergunning
voor elektriciteit, met name de artikelen 10 en 11;

Gelet op het dossier betreffende de aanvraag van een vergunning,
ingediend op 5 oktober 2006, en de bijkomende informatie die op
3 januari 2007 en op 12 februari 2007 verstrekt werd door de, naamloze
vennootschap ENDESA ENERGA;

Gelet op het advies DR 070213-54 van de Dienst Regulering van het
BIM toegezonden aan de Minister op 22 februari 2007;

Op voorstel van de Minister belast met Leefmilieu, Energie, Water-
beleid, Groenvoorzieningen, Natuurbehoud en Stadsrenovatiepremies;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Een leveringsvergunning voor elektriciteit wordt voor
onbepaalde duur toegekend aan de naamloze vennootschap ENDESA
ENERGÍA met maatschappelijke zetel te calle Ribera de Loira, 60 -
28042 Madrid, Spanje.

Art. 2. De Minister bevoegd voor het Energiebeleid is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 22 maart 2007.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Ch. PICQUE

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering belast met
Leefmilieu, Energie, Waterbeleid, Groenvoorzieningen, Natuur-
behoud en Stadsrenovatiepremies,

Mevr. E. HUYTEBROECK


